
2021年１月９日 

カネ美食品株式会社 

 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、エキュート上野（東京都台東区）にて洋風惣菜店舗を運営しております当社店舗の従

業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが１月９日（土）に判明いたしました。 

当該従業員は、１月８日以降は勤務しておらず、それ以前の店舗での業務従事に際しては、社

内ルールに基づきマスクの着用、手洗い・消毒の徹底、体温・体調の管理に取り組んでおりま

した。 

 

なお、当社店舗におきましては、当該従業員よりＰＣＲ検査の受検の報告を受け、即時消毒・

清掃作業を行い、また、感染が判明した直後にも改めて消毒・清掃作業を実施いたしました。  

当該店舗はお客様の安全を最優先に考え、１月９日より、当面の間休業といたします。 

営業再開につきましては、改めて当ホームページにてお知らせいたします。 

 

当社におきましては、引き続き体温・体調管理、マスク着用、手洗い・消毒の徹底のほか、不

要不急の会議・会合等の自粛、国内外の出張制限等、感染拡大の抑止および感染予防に対する

対策を講じ、お客様、お取引先様、従業員の安全確保に努めてまいります。 

お客様には大変ご不便とご心配をおかけいたしまして、大変申し訳ございませんが、何卒今後

とも相変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

カネ美食品株式会社 本社 

【電話番号】0120-097-402  【受付時間】10:00 ～ 18:00（月～金） 

【WEBからのお問い合わせ】https://www.kanemi-foods.co.jp/contact/ 

 

以 上  

https://www.kanemi-foods.co.jp/contact/

